
Pavla Pelcová (PajdaPE) ID 16947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 22:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, babičky, taťkové a další nakupující,
  jsem ráda, že jste nakoukli do mého alba a máte zájem o nabízené věcičky. ,-)))

  Kdykoliv Vám mé nabízené věcičky přeměřím , nafotím a odpovím na Vaše případné dotazy.
  Prosím nežádejte mě, abych Vás kontaktovala na telefón. Kdyby to po mě chtěl každý nakupující, nedělala bych nic jiného,
než že bych platila účty za telefón, dávám tedy přednost e-mailu:-)
  Děkuji za pochopení

  REZERVACE:
  - při rezervaci čekám na odpověď 24 hod., pokud se mi neozvete, rezervaci ruším
  - při jakém-koli dotazu na vybrané zboží čekám na odpověď také 24hod., pokud se neozvete, zda si zboží berete nebo
né......anuluji vás jako zájemce

  PLATBA:
  - zboží na dobírku a na Slovensko neposílám
  - peníze příjímám na účet
  - číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail
  - od doby zaslání č.ú. čekám nejdéle týden, po této době vložím zboží zpět do alba
  ( samozřejmě je možná po domluvě delší doba)

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - balíček posílám doporučeně, po připsání peněz na účet do 2- 3 dnů
  - při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu =) třeba i do hodnoceníčka :-)
  - můžete také zaslat fotografii " spokojeného zákazníčka "

  POŠTOVNÉ:
  * poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty ( částka se může někdy malinko lišit, neboť zboží nepřevažuji, ale pouze
odhaduji váhu)

  http://www.cpost.cz/cz/obcane/

  Děkuji , že jste mrkli ke mně do alba a přeji krásný den
  Pavla =) Eliška, Matyášek a Tadeášek :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

